
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7355/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní ňrma: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: 28.řľjna 1495
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 738 01 Frýdek-Mistek

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:

Kontaktní osoba:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě - oddíl B, vI. 340

UniCredit Bank Czech Republic and
Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení: Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu: 2102231757 /2700
IČO: 70884099 IČO: 45193584
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ45193584
DS: ybiaiuv DS: pyeegm8

It. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: projektová činnost pro akci HZS Jmk Provizorní stanice Žebětín dle cenové nabídky 20nb099_UH v přIloze

projektová činnost - pro stavební povolení 292 000,00 Kč
Cena celkem díla bez DPH: 292 000,00 Kč
DPH 21% 61 320,00 Kč

Dodací lhůta: do 45 dni od účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 353 320,00 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do

15 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 353 320,00 KČ

Místo plněni: sídlo objednatele
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle či. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu pIněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvnI pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku
rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizenľ o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Příloha: Cenová nabídka 20nb099_UH z 1.12.2020



20nb099 UH
_ -==

NABÍDKA
na vypracování projekčních prací pro akci:

,,HZS JK - Provizorní stanice Zebětín"

Zadavatel:

HZS Jihomoravského kraje

Zubatého 1
614 00 Brno

Dodavatel:

HUTNÍ PROjEKT Frýdek-Mistek as.

Palackého náměstí 231
Uherské Hradiště 686 01

Strana 1/5 1.12.2020



20nb099 UH
_

IF'

OBSAH:

NABÍZEJÍCÍ - KONTAKTNÍ OSOBY, ADRESA............. ...c.,..u,......,,3

PŘEDMĚT NABÍDKY

SPOLUPRÁCE ZADAVATELE

äl

E!

NABÍDKOVÁ CENA (BEZ DPH).............................................a.....w.................................................A

PLATEBNÍ PODMÍNKY....................................................... . . . . . .............................................5

PLATNOST

TERMÍNY PLNĚNÍ"__.·.'................·''·..···

ZÁRUČNÍ

OSTÄTŇĹ 'UJEDNÁNÍ 5

PŘĹLOHY CHYBAI ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA.

Strana 2/5 1.12.2020



20nb099 UH

1.

1.1

NABÍZEJÍCÍ - KONTAKTNÍ OSOBY, ADRESA

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
Divize Uherské Hradiště
Palackého náměstí 231
686 11 Uherské Hradiště

Fakturační adresa:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Mistek a.s.

28. října 1495
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 45193584
DIČ: CZ45193584
Bankovní spojen i: ČSOB Ostrava, č.ú. 309571813/0300

Společnost zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl B, vI. 340

Kontaktní osoby:

Strana 3/5 1.12.2020



20nb099 UH
" ) .'

l , i l

2.
2.1

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace na akci:

,,HZS JK - Provizorní stanice Zebětin"

2.2 Rozsah dokumentace:
- Dokumentace pro stavební povolení (DSP) s rozpočtem dle vyhl.č.62/2013 Sb,příloha Č.12

- Autorský dozor - po dobu výstavby včetně cestovného. V případěprojekčních prací na změnových listech dle hodinové sazby. Bude veden
výkaz práce, ten bude průběžně předkládán investorovi (TDI)
k odsouhlasení.

2.3

Dle zaslaného emailu dne 20.11.2020

SEZNAM DOKUMENTACE

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy
D. Dokumentace objektů
E. Dokladová část - inženýrská činnost řeší investor
F. Nákladová část - rozpočet

projektová dokumentace bude předána:

· DPS 6 x tisk " 1xCD (pdf, doc)

3. SPOLUPRÁCE ZADAVATELE

3.1 Předáni platných podkladů potřebných pro zahájení projekční činnosti

4. NABÍDKOVÁ CENA (BEZ DPH)

· Dokumentace pro DSP
CELKEM (BEZ DPH)

292 000,-KČ
292 000,-KČ

DPH 21% 61 320,-KČ

CELKEM S DPH 353 320,-KČ

Strana 4/5 1.12.2020



20nb099 UH

· Autorský dozor (jedna účast)

· Hodinová sazba (v případě projekčních prací)

5 000,-KČ bez DPH

600,- Kč bez DPH

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Uchazeč navrhuje fakturaci po ukončeni díla (nebo ucelených částí díla) dle
předmětu nabídky.

6. PLATNOST NABÍDKY

6.1 Nabídka je platná 2 měsíce ode dne předání, v případě potřeby jsme připraveni
platnost nabídky prodloužit dle dohody.

7. TERMÍNY PLNĚNÍ

7.1 Termíny plnění nabízíme takto:
Dokumentace DSP 1,5 měsíce od závazné objednávky
Autorský dozor po dobu výstvaby

8. ZÁRUČNÍ DOBA

8.1 NabjzejÍcÍ poskytuje záruku a na dobu 60 měsíců od dodání a převzetí
ucelených částí díla.

9. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

9.1 Uchazeč prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za
škodu ve výši 15,000.000,-- KČ s ročním limitem 30,000.000,-- KČ.

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Rozsah prací a nabídková cena byla stanovena na základě dostupných informací
a odborného posouzení a nabízejÍcÍ je připraven (v případě změny očekávaného
rozsahu prací) o ní dále jednat.

Strana 5/5 1.12.2020


